СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1]

	РЕШЕНИЕ

ПРАВЛЕНИЯ СОВЕТА

	01.04.2015

	№4-5

	[О конкурсе «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления
в Тульской области»]

Заслушав информацию специалиста по вопросам делопроизводства и кадровой работе исполнительной дирекции Совета муниципальных образований Тульской области о подготовке к проведению конкурса «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления в Тульской области», Правление Совета муниципальных образований Тульской области РЕШИЛО:

1. Провести  в период с 18 мая по 30 июня 2015 года на территории Тульской области конкурс «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления в Тульской области» (далее – конкурс).
2. Образовать конкурсную комиссию и утвердить ее состав (приложение № 4).

3. Утвердить положение о проведении конкурса (приложение № 5).

4. Определить общий призовой фонд конкурса в размере 586 500 (Пятьсот восемьдесят шесть тысяч пятьсот) рублей.
5. Награждение победителей конкурса осуществить в торжественной обстановке на VI Съезде территориального общественного самоуправления Тульской области.
6. Финансирование мероприятий, связанных с проведением конкурса осуществлять за счет средств субсидии, выделенных Совету муниципальных образований Тульской области правительством Тульской области.
7. Разместить данное решение на официальном сайте Совета муниципальных образований Тульской области, а также на официальных сайтах муниципальных районов (городских округов).

8. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Совета

	М.Н. Карташова